.2022Г. №                          ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗИМИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
КИМИЛЬТЕЙСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ОБЪЕКТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО КОНТРОЛЯ ЗА ИСПОЛНЕНИЕМ ЕДИНОЙ ТЕПЛОСНАБЖАЮЩЕЙ ОРГАНИЗАЦИЕЙ ОБЯЗАТЕЛЬСТВ ПО СТРОИТЕЛЬСТВУ, РЕКОНСТРУКЦИИ И (ИЛИ) МОДЕРНИЗАЦИИ ОБЪЕКТОВ ТЕПЛОСНАБЖЕНИЯ В КИМИЛЬТЕЙСКОМ МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ

[bookmark: _Hlk77848725]В целях осуществления муниципального контроля за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения в Кимильтейском муниципальном образовании, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Положением о муниципальном контроле за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения в Кимильтейском муниципальном образовании, утвержденным решением Думы Кимильтейского муниципального образования № 132 от 30.11.2021, руководствуясь ст.ст. 23, 46 Устава Кимильтейского муниципального образования, администрация Кимильтейского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Перечень объектов муниципального контроля за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения в Кимильтейском муниципальном образовании (приложение №1).
2. [bookmark: _GoBack]Настоящее постановление опубликовать в информационно- аналитическом издании Кимильтейского муниципального образования «Информационный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Кимильтейского муниципального образования кимильтей.рф.

Глава Кимильтейского
муниципального образования
Н.Н.Андреев

Приложение № 1
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Кимильтейского муниципального
образования
От ___________ №____

Перечень
объектов муниципального контроля за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения в Кимильтейском муниципальном образовании

	№ п/п
	Наименование объекта контроля
	ОГРН (ОГРНИП)
	ИНН
	Место нахождения
	Критерии отнесения объекта к категории риска
	Категория риска

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Общество с ограниченной ответственность «Тепловик»
	1053806020091
	3806002376
	665351, Иркутская область, Зиминский р-н, с Ухтуй, Совхозная ул., д.15
	-
	-

	2
	Общество с ограниченной ответственностью "МБА-Теплоснаб"
	1173850023808
	3814034653
	665390, Иркутская область, г. Зима, ул. Западная, д. 10А
	-
	-

Глава Кимильтейского
муниципального образования
Н.Н.Андреев